Δημοκρατίας, ήτις θέλει επιδόσει επίσημα τούτων αντίγραφα εις τας

υπογραψάσας την παρούσαν Συνθήκην Δυνάμεις.

Άρθρον 12.

Η ληφθείσα απόφασις τη 13η Φεβρουαρίου 1914 υπό της Συνδιασκέψεως του Λονδίνου

εις εκτέλεσιν των άρθρων 5 της Συνθήκης του Λονδίνου της

17/30 Μαΐου 1913, και 15 της Συνθήκης των Αθηνών της 1/14 Νοεμβρίου 1913, η

κοινοποιηθείσα εις την Ελληνικήν Κυβέρνησιν τη 13 Φεβρουαρίου

1914 και αφορώσα εις την κυριαρχίαν της Ελλάδος επί των νήσων της Ανατολικής

Μεσογείου, εκτός της Ίμβρου, Τενέδου και των Λαγουσών νήσων

(Μαυρυών), ιδία των νήσων Λήμνου, Σαμοθράκης, Μυτιλήνης, Χίου, Σάμου και